
R
platné ke dni: 31.5.2025, 5:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky (i tatínkové),

  na požádání ráda dodám další informace případně fotografie nabízených věcí.
 Při koupi více věcí je samozřejmě poštovné jen jedno.

  Snažím se vše reálně popsat, ale někdy se pohled může lišit, takže pokud byste nebyly spokojeny, můžeme se domluvit na
vrácení věci a já pošlu zpět penízky bez poštovného.
  Zboží je možno si osobně vyzvednout v Praze 9 - Horních Počernicích.

  Na maily se snažím reagovat co nejdříve, stejně tak posílat balíčky, pokud bych měla větší skluz, dám vědět.
  Pokud budete spokojené, budu ráda za Vaše hodnocení na MMB. Pokud se vyskytne nějaký problém, samozřejmě máte právo
i na záporné hodnocení, ale pokud napíšete první mně, myslím, že všechno se dá vyřešit.

  Díky za zájem a hezký den

  Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

